dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
197/21 000 "A2"
203/21 000 "A2"
206/21 000 "A2"
209/21 000 "A2"
210/21 000 "A2"
211/21 000 "A2"
212/21 000 "A2"
213/21 000 "A2"
232/21 000 "A2"
234/21 000 "A2"
235/21 000 "A2"

CBepeHun

LLlysasnoBa HaTanba CepreesHa

010532

21.07.2021

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

16.08.2021

18.08.2021

22.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN y4acTok - OH

[Br>XnMoe nmyLLecTso -
omun

busHec - Ob

[BV>X1nMoe nmyLLecTso -
oan

[BV>XnMoe nmyLLecTso -
omun

[B>XnMoe nmyuLLecTso -
omun

OBv>X1MOe MMyLLecTBO -
oan

OBv>X1MOe MMyLLecTBO -
oan

OBv>X1Moe nmMyLLecTBo -
ogn

HeBmxunmoe nmyuiectso - OH

HeBmxumoe nmyuiectso - OH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



Oonsa B YCTaBHOM KanuTane -

236/21 000 "A2" 22.09.2021 OB

PbIHOYHaA

239/21-1 000 "A2" 28.09.2021 Hesmxumoe nmyuiectso - OH pbIHOYHaA



