Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шувалова Наталья Сергеевна 010532 21.07.2021							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					197/21	000 "A2"	16.08.2021	Земельный участок - ОН	рыночная
					203/21	000 "A2"	18.08.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная
206/21	000 "A2"	22.09.2021	Бизнес - ОБ	рыночная					
209/21	000 "A2"	20.09.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная					
210/21	000 "A2"	20.09.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная					
211/21	000 "A2"	20.09.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная					
212/21	000 "A2"	20.09.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная					
213/21	000 "A2"	20.09.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная					
232/21	000 "A2"	13.09.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная					
234/21	000 "A2"	20.09.2021	Невижимое имущество - ОН	рыночная					
235/21	000 "A2"	20.09.2021	Невижимое имущество - ОН	рыночная					

236/21	000 "A2"	22.09.2021	Доля в уставном капитале - ОБ	рыночная
239/21-1	000 "A2"	28.09.2021	Невижимое имущество - ОН	рыночная